
 
 

 

UCHWAŁA   Nr XXVII/180/21 
RADY MIEJSKIEJ  WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021  roku 
 
w sprawie  przyjęcia  planów pracy stałych Komisji  i planu kontroli Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej we Włoszczowie na 2021 rok. 
 
         Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378 ) oraz § 49  Statutu Gminy Włoszczowa uchwalonego 
uchwałą Nr XXXVIII/337/18 z dnia 7 września 2018r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2018r. poz. 3158, z 2019r. poz. 5349 ) uchwala się co następuje: 
 
 § 1. Przyjmuje się: 

1) Plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej we Włoszczowie na 2021 rok: 

 

a) Komisji oświaty, kultury, kultury fizycznej, zdrowia i spraw socjalnych - 

stanowiący załącznik  Nr 1 do uchwały, 

b) Komisji finansowo-budżetowej i rozwoju przedsiębiorczości - stanowiący załącznik 

Nr 2 do uchwały, 

c) Komisji skarg, wniosków i petycji – stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały, 

 
 §   2. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 stanowiący załącznik - Nr 4     

         do uchwały. 

 §  3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz    

         Przewodniczącym poszczególnych Komisji. 

           

 §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                  
                                                                                              /-/   Grzegorz Dudkiewicz 
                                                                                                
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
                                                    

 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
                                               
                Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             

( Dz. U. z 2020r. poz.713 i 1378) Komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plany 

pracy. Natomiast Statut Gminy Włoszczowa w § 49 stanowi, iż Rada Miejska we 

Włoszczowie zatwierdza roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej określający podmiot 

i przedmiot oraz termin kontroli, podlega zatwierdzeniu przez Radę. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


